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lisuus yhteiselämässä on mitä syviä

häpeä kehittyvän uuden moraalin ja

kommunismin vastainen Tätä on

yhtä jyrkästi ja järkähtä-

mättömäsi! kuin esim lakonrikku-ruu- s

leimataan kapitalistisissa mais-

sa Kummatkin nämä ilmiöt ehkäi-

sevät solldarisuuden ja toverillisuu-de- n

kehitystä työväenluokassa ja on

niille siis omistettava mitä tärkein

huomio Erityisesti on toimintaa

nuorison keskuudessa hoidettava nuo-

risojärjestöjen avulla

15 Neuvosto tasavallassa älköön ol-

ko paikkaa millekään erikoismuodoil-

le taistelussa prostitutlonia vastaan

paitsi yllä lueteltuja ehkäiseviä toi-

menpiteitä Pääasia on naisten työ-

voiman oikea ja tarkoituksenmukai-

nen käyttäminen kansantaloudessa

se kun hävittää prostitutionin juurer

Työkirjaln mitä nopein aikaansaami-

nen Neuvosto-tasavallass- a olisi mitä

parhaita keinoja taistelussa ammatti-

maista prostitutionia vastaan

16 Työläisnaista kohtaan joka tur-

vautuu prostitutionlin lisätulojen
hankkimiseksi ovat sallitut vain yl-

lämainitut toimenpiteet Jotka ovat

yhteiskunnallista taloudellista ja va-

listuksellista laatua ja on erityisesti
lisättävä agitatsioni- - ja propaganda-toiminta-

huonoimmissa asemissa ole-

vain naisten keskuudessa

17 Ammattia harjoittavat prostitu-

oidut joiden ainoana tulolähteenä on

prostitutioni on katsottava yhteis-

kunnallisten loisten veroiksi ja työn

karkulaisiksi sekä on heidät vedettä-

vä siitä vastuuseen muiden mukana

yleisillä perusteilla
18 Eliminä ammattimaista prosti-

tutionia vastaan taistellessa ovat

työnjakopaikat joihin tuodaan kaikki

työtä piileskelevät Nämä olkoot yh-

teiset kaikille naispuolisille työn kar-

kulaisille Sairaat eristetään

Terveet työkykyiset toimi-

tetaan työkolonioihin verstaisiin am-

mattikouluihin tai työvoimain luettel-

emia- ja jakotoimistoihin tarkoltuk

sella vetää työn karkulaiset prosti-

tuoidut mukaan työelämään Työky-

vyttömät sijotetaan invalitdikoteihin

rison keskuudessa ja tarpeellisen het-

kinen ravinnon puute
d) porvarillisen moraalin jätteet

ja vielä puutteellinen sukupuolten
keskisen toverillisuuden kasvu

10 Tällä alalla on taistelua prosti-

tutionin syitä vastaan käytävä
oikeaan oh-

jatulla ja laajalla toiminnalla Tur-

vattomille tytöille on toimitettava

tilaisuuksia valmistautua työhön kai-

kenlaisilla kursseilla ja levittämällä

tietoa klubien luentojen koulujen
kurssien kautta alaikäisille ja

sekä taistellen lasten
huonoa hoitoa vastaan ja järjestämäl-

lä yhteiskunnallista kasvatusta jn
11 Lasten suojelemiseksi on laa-

dittava laki joka oikeuttaa valtion
ottamaan lapset pois vanhempain hoi-

dosta jos ne ovat erikoisen huonois-

sa fyysillisissä ja siveellisissä olois-

sa

12 Taistelu nuorten tyttöjen yksi-

näisyyttä ja turvattomuutta vastaan

käydään seuraavasti: a) järjestämäl-

lä kotikommuuneja nuorille ja yksi-

näisille b) viipymättä järjestämällä

työpajoja joihin työtätekemättömiä
voi koota työhön c) laajemmin käy-

tännössä sovelluttamalla deltreettejä

yhteiskunnallisen huollon alalta

(työttömyysavustus äiteyden turvaa-

minen alaikäisten työn suojelus) d)

avaamalla olokoteja yömajoja
yms

13 Kaikki nämä toimenpiteet saa-

da toimeksi vain naisten ja nuorison

järjestöjen mitä laajimmin niihin

osaaottaessa
14 Ottaen huomioon että tällä yli-

menokaudella vallitsevan yhteiskunta-

taloudelliset suhteet aiheuttavat por-

varillisena ja uuden vasta kasvussa

olevan moraalin normien toisiinpa

sekoittumista on sukupuolisuhteinen
terveen kehityksen takia tarpeen:

a) että kouluissa asetetaan oikein

kysymys sukupuoliaciain opetuksesta

ja b) että kaikin keinoin luennoilla

selostuksilla ym tavoin terotetaan

uuden moraalin olijoita aviollisissa

ja perhesuhteissa On luotava ylei-

nen mielipide jonka mukaan nais-

ten estäminen ja kaikkinainen pakol- -

mutta työhaluttomiin sovellutetaan y- - vai mikä lienee syy tai sitten nukku- -

leisiä toimenpiteitä vat valitut sitä välinpitämättömyyden
19 Pannen järkähtämättä täytäntöön unta Tarttukaa kynään naiset Ja

yllämainitut toimenpiteet taistelussa kirjoittakaa lehteenne

prostitutionia vastaan työväen ja ta- - ' '

Meidän osastomme ilman mitaan
lonpoikain hallitus cl haikaile kayc- -

riitoja erosi Amerikan sosialistipuolii- -

tää ankaria ke noja kaikkinaista pros- -
eesta ja yhdyimme siihen joukkoon

titut on „ a keinottelevia vastaan
joka omaa vallankumoukselliset marx- -

20 Terveyskomissariaatin on laa- - Haiset periaatteet ja tunnustaa 3:an-dittav-a

suuuiinitelmia dekreetiksi su- - nen kansainvälisen koko maailman

kupuolltautien leviämisen torjumiset työtätekevän luokan yhdyssiteeksi
si sekä rotuterveyden ja työnsuoje- - Kehoitan niitä jotka vielä ovat

edistämiseksi kona osastosta yhtymään joukkoom-

me niin meidän rintamamme vain
21 Taisteluun prostitutionia vas- -

volmiatuu vastavallankumouksellisten
taan ottavat osaa seuraavat laitok- -

joukkojen vehkeilystä huolimatta
set: Huoltokomissarlaatti johtavana:
Naisten osasto Kom P toimistossa Ompeluseura on toiminut kokolatl-j- a

nuorisoliitto valistuskoneistoineen la ahkerasti Ompeluseuran naiset

sekä auttaen suunnltelmain toteutta- - ovat valmistaneet kauniita käsitöitä

mistä Terveyskomissariaatti lääkäri- - että voimme pitää joko myyjäiset tai

ja opastuskoneistoineen Valistusko- - arpajaiset osastomme hyväksi

missariaatti poliittisine ja ammatilli- -

0sagtomme naiailIa o] kakspälvät
sine opetusosastoineen seka jar es- -

tamansä lasten prostitutionin vastus- -
LauantaWlta omlstottiin tans8iU)

tamisosaston kautta Tyokomissar- -

naiset komentajlna
osastoineen tyove -aatti paikallisille g{ m!taan

vollisuuden Ja työvoimain luet eleml- -

lta(L gltten 8unnuntaiDa oI

koneistaneen 'Sisäasiain konils- -sen
ohjeImaiUamai jo8sa ohjel

sariaatti jolla on miitsikonetsto kay- - enalkokotama ja jotenkin
tettävänä työkarkirlaisuutta vastaan

uokkalsta Ilta kului nin olIen varsin
sekä Oikeuskomissariaatti joka a- -

nupaisesti
sottaa rangaistustoimenpiteet tyv Ym& Negauneen toveritta- -

karkulaisuutta ja prost- -

Hillinvujamaata Ja Tyyne
tutionin apulaisuutta vastaan

jotUa tulivat iltamiimme ja llahuttl- -

vat meitä lauluillaan Ja Tyyne pianon
MARQUETTE MICH

säestyksellä Tervetuloa vain toisen--

Tervehdän Toverittaren lukijakun- - kin kerran

taa täältä meidän kylästä Olen seu- - Ilmat ovat olleet kauniita Ja kesä

rannut Toveritarta hyvin tarkasti tä- - näyttää pian tulevan Kaupungin

nä vuonna mutta en ole nähnyt tääl- - katuja jo näkyvät puhdistelevan ke-

tä yhtään kirjotusta Eikö täällä ole sän varalta työnnetään pois talven

valittu Toverittaren kirjeenvaihtajaa liat F- - N- -
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ETC REQUIRED BY THE ACT OF CONGRES8 OF AUGUST 24 1912

of TOVERITAR publisbed weekly at Astoria Oregon for April 9 1921

STATE OF OREGON SS

COUNTY OF CLATSOP

Betore me a Notary Public in and for the State and County aforesaid

Ptrsonally appeared Elis Sulkanen who having been duly swom accordinR

to law deposes and says that he is the Business Mgr of the Toveritar and

that the follovving is to the best of his knowledge and belief a true state-me-

of the ownership management (and if a daily paper the clrculation)

etc of the aforesaid publication for the date shown ln tho above captlon

required by the Act of August 24 1912 embodled in section 443 Postal

Laws and Regulations printed on the reverse Bide of this form to wlt:

1 That the names and addresses of the publlsher editor managing

editor and business manager are:

Publisher Western Workmen's Pub Society Box 89 Astoria Ore

Editor Helmi Mattson Box 99 Ajtoria Ore ?

Managing Editor Helmi Mattson Box 99 Astoria Ore

Business Manager Elis Sulkanen Box 99 Astoria Ore

2 That the owners (holding 1 per cent or more of the total amount

°'
innhsh Socialist Local Portland Ore 719 Montana Ave

Finnish Socialist Club Astoria Ore 262 Taylor Ave

Finnish Socialist Local West Berkeley Cal 1819— lOth St

Finnish Socialist Local :— Cumberland Wyo L Box TJ

Finnish Socialist Local Stockett Mont Box 164

Finnish Socialist Local Bingham Utah LBox 681

Finnish Socialist Local Aberdeen Wash 713 E First St

Finnish Socialist Local Hoquiam Wash„ 315— lOth St

Finnish Socialist Local Tonopah Nev Box 84

Finnish Socialist Local Rock Springs Wyo„ LBox 137

Finnish Socialist Local Butte Mont Box 252

Finnish Socialist Local : Wllkeson Wash Box A

Finnish Socialist Local Eureka Cal 1418 A St

Finnish Socialist Local Winlock Wash Box 237

Finnish Workers Association San Francisco Cal 20 Flint St

Finnish Socialist Local Diamondville Wyo„ LBox 182

Finnish Socialist Local Fort Bragg Oal Box 339

FlnniBh Socialist Local Los Angeles Cal Box 1173

Finnish Socialist Local Seattle Wash 036 Wash Bldvd

Finnish Socialist Local : Hanna Wyo LBox 33

S S Osasto Box 83 Frontier Wyo

S S Osasto Box 1045 Raymond Wash

S s! Osasto : Box 397 Mullan Idaho
3 That the knovra bondholders mortgagees and other security holders

ovning or holding 1 p!" cent or more of total amount of bonds mortgages
or other Securities are: Aldrick Reinikka Kelso Wash

4 That the two paiagraphs next above giving the names of the

owners stockholders and security holders if any contain not onlythe list

of stockholders and security holders as they appear upon the books of the

eoclety but also in cases where the Btockholder or security holder appears

upon the books of the Society as trustee or ln any other fiduciary relation

the name of the person or the corporations for whom Buch trustee is

acting is given also that the said two paragraphs contain statements

embracing affianfs full knowledge and belief as to the clrcumstancea and

condltions under vvhich stockholders and security holders who do not appear

upon the books of the society as trustees: hold stock and Securities ln a

capacity other than that of a bona fide owner and this affiant nas no

reason to believe that any other person association or Corporation has any

interest direct or indireet in the said stock bonds or other Securities than

aa so stated by him '

5 That the average uumber of copies of each Issue of this publication
old or distributed througn the mails or otherwise to paid subscribers

doriag the six months preceding the date shown above is 10000

ELIS SULKANEN

(Slgnature of Business Manager)

Sworn to and subscribed before me this 9th day of April 1921

(Seal) FRED KOSKI

(My Commission explres Nov 23 1924)

tutmimuumuuuiimmummrotratrat

kein sydän nytkähti ilosta ' kun näin

tämän toisella mantereella "olevan

ilmestyvän jyrkän luokka-

taistelun merkeissä Ei siis mikään

sovittelijademokraatti vaan solvä so-

sialisti joka tietää kuinka on tällä

vuosikymmenellä suhtauduttava luhis-

tuvaan kapitalismiin
" Lehti sisältää

myöskin artikkelin suuntataisteluis-

tamme jossa meidänkin on kunnia ol-

la rikkana rokassa I

Terveisiä vaan Toverittaren kym-

mentuhantinen lukijakunta Suomen

sosialistisen naisten äänenkannattajan

välityksellä Yli merten ja manner-

ten yhdistää meitä yhteen köyhälis-

tön vallankumouksen suuri päämäärä
— Toimitus"

Me tiedämme että me emme ole

taistelussa yksin meitä o£ saman li-

pun juurelle lukeutuvia kotimaassa ja
meitä on kaikkialla!

Tämä Suomen toverittarien terveh-

dys olkoon meitä innostamassa pyrki-

mään yhä eteenpäin olkoon tämä

tunnustus toiminnastamme uutena

entistä ripeämpään työ-

hön äänenkannattajamme hyväksi

Lähestykäämme siskojamme
' koti-

maassa sillä vakuutuksella että työ-

väen todellisessa vallankumoustaiste-

lussa tahdomme mekin kaikella tar-

molla olla yksimielisesti mukana ei-

kä kulkea sinne tänne heiluvana

joukkona ilman varsinaista taistelun

päämäärää
Me haluamme liittyä koko mailman

vallankumouksellisten työläisten rivei-

hin Kolmas Kansainvälinen on tuki-

pylväs jonka juurelle kokoonnumme

jonka johdolla taistelemme vapauden

ja ihmisarvon kaikille mailman sor-

retuille ja riistetyjlle työläisjoukoille
H

iiiiiimtttmttTrrmiiiiimiH

elämänne aikana parannuksia kuin

sensijaan rukoilette siunausta
(
vasta

lapsillenne Se on varma asia että

pyytämällä ei kapitalismi nujerru ei-

kä porvariluokka vallasta luovu Mei-

dän on pakko vaatia ja se vaatimi-

nen täytyy tapahtua kyllin tuntuvas-

ti Siihen joukkoon meidän on kuu-

luttava joka kohottaa lippunsa kor-

kealle ja liikkuu selvällä marxilai-

sella luokkataistelukannaila Emme

saa tyytyä olemaan mitään

reformisteja pikkupor-

varien hännystelijöitä vaan suoria ja

rehellisiä luokhataistelijoita joille

työväen lopullinen voitto on kallis ja

jolle työväenluokan ehdoton valtaan-

nousu on lopullinen päämäärä
Toveritar on astunut askeleen

se on eroittanut itsensä re-

formisteista ja alkanut kulkemaan si-

tä latua jota mailman vallankumo-

ukselliset ainekset käyvät kaikkialla

Sen ovat luokkatietoiset työläisnaiset

huomanneet ja siitä syystä nyt ter-

vehtävät lehteämme ilolla Joka viik-

ko he hartaina odottavat lehtensä il-

mestymispäivää ja rientävät kuule-

maan äänenkannattajansa kautta mi-

tä työläisnaiset kaikkialla touhuavat

vallankumousliikkeen edistämiseksi

Suomen "Työläisnainen" Suomes-

sa olevien vallankumouksellisten

äänenkannattaja tervehtää

meitä Amerikan suomalaisia työläis-

naisia juuri tänne saapuneessa maa-

liskuun numerossa seuraavilla sanoil-

la:
"TOVERITAR"

Amerikan suomalaisten työläisnais-

ten äänenkannattajan tammikuun 25

p:n numero ilmestyi eteemme punasin

poskin I Mistä syystä? Oli saatu

lehden levikki yli 10000 kpl Oi


